＜別紙１＞

『第 14回 サイエンス・グランプリ』表彰式概要

１．日 時  平成 21年１月 10日（土） 午後１時～２時 30分

２．会 場  科学技術館 サイエンスホール（東京都千代田区北の丸公園２－１）

３．出席者

有馬 朗人様（元文部大臣・日本科学技術振興財団会長）

        日置 光久様（文部科学省 初等中等教育局 視学官）

        高野 敬三様 （東京都教育庁 指導部長）

林  四朗様（全国小学校理科研究協議会会長）

        瀬田 栄司様（全国中学校理科教育研究会会長）

        赤尾 文夫様（株式会社旺文社 代表取締役社長）

        島田 保之 （東京電力株式会社 営業部長）

    原  築志 （東京電力株式会社 技術開発研究所長）

以 上